２０２５年９月１６日

 gst2526028

１～８・１１・１２Ｒ各クラブ

     会 長・幹 事 殿

     ＧＳＴ委員長 殿

                                  ３３５－Ｂ地区

 地区ガバナー 笹 部 美千代

ＧＳＴ委員長 松 本 直 樹

ＮＰＯ法人 関西骨髄バンク推進協会へのご協力のお願い

拝  啓

爽秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、骨髄ドナー登録推進活動に

ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、骨髄ドナー登録推進活動にご協力いただいております「ＮＰＯ法人 関西骨髄バンク推進

協会」は、人員や財政面に於いて非常に厳しい環境に置かれています。ライオンズクラブの皆様

をはじめボランティアの方々の善意で支えられています。協会は骨髄バンクドナーからの移植を

望まれている多くの患者様のためにドナー登録者を増やすこと、そして、この状況をさらに告知

していくことを必要としています。

つきましては、９月末に関西骨髄バンク推進協会より各クラブ宛に会報および振込用紙が発送

されますので、貴クラブにて協会へのご寄付のご検討を賜り、ご協力くださいますようお願い申

し上げます。

敬 具

記

   ＮＰＯ法人 関西骨髄バンク推進協会へのご寄付送金先

郵便振替  口座番号：００９７０－３－６４２７０

      特定非営利活動法人 関西骨髄バンク推進協会

銀行振込  りそな銀行 京阪京橋支店 普通№６１９５７１８

      ＮＰＯ法人 関西骨髄バンク推進協会

※同文写し発送先：ＲＣ、ＺＣ、地区ＧＳＴ委員